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Doç. Dr. Hasan Coþkun koordinatörlüðünde 2000
yılından beri sürdürülen ve Bosch’un desteðiyle yürütülen
uygulamalı eðitim araþtırmalarının sonuncusu Urfa’nın
Birecik ilçesinde uygulanmaya baþlandı.  Birecik’te
yürütülen projenin hedefleri arasında ilçenin tarihsel
süreç içinde; eðitim, gündelik yaþam, ekonomi, kültür,
sanat, kentleþme, turizm ve teknoloji alanlarından
kaydettiði geliþmeleri incelemek ve çevre halkının
küreselleþen dünyada sahip olması gereken donanıma
kavuþması için gerekli adımları atmak yer alıyor. 

Birecik Halk Eðitim Merkezi’nde örnek çalıþmalar
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin desteði ile yürütülen
uygulamalı eðitim araþtırmalarının sonuncusu için Birecik
ilçesinin seçilmesinde, Birecik Halk Eðitim Merkezi’nin
çok yönlü ve baþarılı çalıþmaları büyük rol oynadı. Proje
kapsamında ilçede yürütülen çalıþmalara, Birecik
Kaymakamı Tuncay Sonel, Belediye Baþkanı Abdülkadir
Yüksel, Ýlçe Milli Eðitim Müdürü Ali Tavacı, Birecik Halk
Eðitim Merkezi Müdürü Eþref Arıkan ve Müdür Yardımcısı
Samiye Çınar da destek veriyor.

Çocuklara teknoloji eðitimi
Birecik’te yürütülmeye baþlanan projeyle, gençlere
teknoloji eðitimi verilmesi ve özellikle ilçedeki kız

çocuklarının, teknoloji kullanabilecekleri meslekleri
edinmelerinin saðlanması hedefleniyor. Öðrencilerin
yazılı ve sözlü anlatım yetilerini geliþtirmek ve ilçedeki
okullarda görev alan öðretmenlerin çevreyi tanımalarını
kolaylaþtırmak, projenin eðitim alanındaki diðer hedefleri
arasında yer alıyor. Proje kapsamında, Birecik Halk Eðitim
Merkezi’nin olanakları zenginleþtirilerek, ilçedeki
iþgücünün niteliðinin artmasına katkıda bulunulacak. Bu
sayede kalifiye ara personel yetiþmesi saðlanırken,
Birecik’teki olumlu potansiyel bir sinerjiye
dönüþtürülecek. Proje sayesinde Birecik’le duygusal baðı
olan kiþiler arasında iletiþim olanakları yaratılması ve
ilçenin ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtımının
yapılması da amaçlanıyor.

Eðitsel oyunlar gün ıþıðına çıkarılıyor
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin desteði ile 2000 yılından
beri Doç. Dr. Hasan Coþkun koordinatörlüðünde
yürütülen uygulamalı eðitim araþtırmaları kapsamında
ayrıca, Anadolu’da unutulmaya yüz tutmuþ oyunlar tespit
edilerek  güncelleþtiriliyor ve eðitim kurumlarında
uygulanması saðlanıyor. Birecik’te yürütülen çalıþma
sonucunda da, ilçedeki oyunlar öðretim bilgisi ve
teknoloji eðitimi açısından ele alınıp deðerlendirilecek ve
oyun dünyasına kazandırılacak.

Uygulamalı Eðitim Araþtırmaları
Birecik’te Devam Ediyor
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin desteðiyle Doç. Dr. Hasan Coþkun
koordinatörlüðünde yürütülen uygulamalı eðitim araþtırmalarının
sonuncusu için Urfa’nın Birecik ilçesi seçildi

Bahçe Ýþleri, Bosch AKE ile
Daha Kolay ve Daha Zevkli
Bosch Elektrikli El Aletleri, bahçe iþleriyle uðraþmayı seven amatör
kullanıcılar için geliþtirdiði AKE zincirli aðaç kesme testerelerini üç farklı seri
ile tüketicilerin beðenisine sunuyor
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geliþtirdiði AKE zincirli aðaç kesme testerelerini; 1900,
1800 ve 1600 Watt’lık motor güçlerine sahip üç farklı seri
ile kullanıcıların beðenisine sunuyor. 
1800 ve 1900 watt gücündeki zincirli aðaç kesme
testereleri, Bosch SDS özelliði ile donatılmıþ durumda.
Bu özellik sayesinde testere zincirinin montajı, ilave
aletlere gerek duyulmadan birkaç el hareketi ile
sorunsuzca yapılabiliyor.  Testerelerdeki geri tepme freni,
açma- kapama þalterinin indirilmesinden birkaç saniye
sonra kesme zincirinin durmasını saðlayarak,
kullanıcısına güvenli çalıþma imkânı sunarken, testere
zincirinin baðlantı elemanları kesme yüksekliði
sabitlemesi sayesinde, geri tepmeyi ve titreþimi büyük
ölçüde azaltıyor. Yeni testereler, bahçeseverlere pratik
taþıma ve muhafaza çantası ile birlikte sunuluyor.

AKE 35–19 Pro ve AKE 40–19 Pro:
1900 Watt’lık motor gücü ile güçlü kesimler
Bosch  AKE 35–19 Pro ve AKE 40–19 Pro, 1900 Watt’lık
motor güçleri, saniyede 13 metre zincir hızları ve yüksek
çekiþ güçleri sayesinde sert ahþapları, kalın dalları veya
aðaç gövdelerini kullanıcısına zahmet vermeden kolayca

kesebiliyor. Bosch  AKE 35–19 Pro ve AKE 40–19 Pro
testerelerinde kullanılan zincirin üç katlı krom kaplaması,
zincirin keskinliðini uzun süre korumasını saðlıyor. 

Saniyede 12 metre zincir hızı
Bosch’un aynı ürün grubuna ait diðer testereleri olan AKE
40-18 S, AKE 35-18 S ve AKE 30-18 S modellerinde ise
nominal güç 1700 Watt’tan 1800 Watt'a yükseltildi. Pala
uzunlukları 30, 35 ve 40 cm olan testereler, saniyede 12
metre zincir hızı ile güçlü kesimler gerçekleþtirilmesine
olanak saðlıyor. Testerelerin motor gövdesinde bulunan
yedi çelik tırnak ise saðlam bir tutuþ ve güvenli kullanım
olanaðı saðlıyor. 

Yeni baþlayanlar için ideal çözüm
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin 1600 Watt'lık zincirli aðaç
kesme testereleri AKE 30, AKE 35 ve AKE 40 modelleri
bahçe iþleriyle uðraþmaya yeni baþlayan kullancılar için
son derece uygun bir çözüm. 30, 35 ve 40 cm pala
uzunluðu olan testereler ortalama dört kilogramlık
aðırlıkları ile kullanıcısına kullanım kolaylıðı sunarken
saniyede dokuz metrelik zincir kesme hızları ile de hassas
kesimler yapılabilmesini saðlıyor. 




